KN10E

Regleta tierra quick connect 2x25mm?2+8x4mm?

Caracteristicas técnicas

Arquitectura
NUmero de polos

Tipo de polos

Funciones

suitableforflexiblecore

Corriente eléctrica

Corriente asignada nominal

Dimensiones
Profundidad del producto instalado
Altura del producto instalado

Anchura del producto instalado

Materiales, acabados, colores
Peso de Cobre contenido en el aparato
Color

Color

Conexion

Seccién de conductor (flexible), con funda
terminal

Seccién de conductor (rigido)

Normas

Directiva europea WEEE

Seguridad

atishalogenfreeexternallymaintained

Sujeto a modificaciones técnicas

1P

1P

Si

63 A

34 mm
33 mm

45 mm

0.011 kg
Verde/amarillo

verde

1.5...25 mm?

1.5...25 mm?

afectado

No



